PROLEASING MOTORS

Compania PROLEASING Motors
Sos Ploiesti -Buzau, Nr. 505, DN 1B,
Ploiesti, jud. Prahova Regiunea 1

Cotatie
24356
05-01-2018
Dragos Corbu
0244 407 352
0731 036 850
0244 529 426
dcorbu@proleasing.ro
12-01-2018

Pret fara

TVA
YL11 BMW X2 xDrive20d € 35.600,00
7LN Linia Model M Sport X € 5.549,58
Data tehnice
Capacitate 1995 cm® Consum urban
Putere 140 kW (190 CP) la 1/min Consum extra urban
Consum combinat
Emisii CO 2

Culoare si tapiterie

Pret fara

TVA

C1D Albastru Misano € 594,12
HMAT  Stofa Micro Hexagon / Alcantara Antracit € 0,00
Echipamente standard
249 Volan multifunctional
2PA Prezoane antifurt
2VB Monitorizare presiune anvelope
423 Covorase din velur
428 Triunghi reflectorizant si trusa de prim ajutor
473 Cotiera centrala fata
493 Pachet compartiment de depozitare
B6AK Servicii BMW ConnectedDrive
Echipamente optionale
1AG Capacitate marita a rezervorului € 42,86
248 Volan incalzit € 163,87
218 Transmisie automata Steptronic sport € 129,41
300 Roata de rezerva de urgenta € 77,31
3AT Bare longitudinale aluminiu satinat € 257,98
402 Trapa panoramica din sticla € 1.076,47

PretcuTVA

42.364,00
6.604,00

5,4 1/100km
4,5 1/100km
4,81/100km

126 glkm

PretcuTVA

707,00
0,00

51,00
195,00
154,00

92,00
307,00

1.281,00



420
441
975
S5DA
5DD
650
6NW

754
223
258
2QL

2VE
316
3MB

481
4WP

502
508
534
544
563
5A1
5A4
5DP
710
71A
775

853
877
8AR

ZFC
302
313
322
3AG

430
431

459
488
494
610
674
6UP
ZBC

ZPpP

Geamuri fumurii spate

Pachet fumatori

Prize de alimentare aditionale, de 12V
Dezactivare airbag pasager fata

Cric

CD Player

Sistem wireless de incarcare telefon
mobil

Spoiler M spate

Control dinamic al amortizoarelor
Anvelope Runflat

Jante din aliaj usor M Y-spoke de 19", tip
722M cu anvelope runflat 225/45 R19
Directie M Sport

Actionare automata a haionului

Pachet exterior BMW Individual aluminiu
satinat

Scaune sport pentru conducatorul auto si
pasagerul fata

Ornamente interioare in aluminiu
Hexagonantracit

Sistem de spalare a farurilor

Senzori de parcare (PDC fata/spate)

Aer conditionat automat

Pilot automat cu functie de franare
Pachet lumini

Faruri ceata cu tehnologie LED

Faruri LED

Sistem de asistenta la parcare

Volan M imbracat in piele

Pachet exterior M Sport X

Capitonaj plafon BMW Individual antracit

Versiune limba engleza

Setare interna

Manual de utilizare / Carte de service in
limba romana

Pachet First Class Upgrade

Sistem de alarma

Pachet oglinzi exterioare

Sistem de acces Confort

Camera de luat vederi pentru mersul
inapoi

Pachet oglinzi

Oglinda retrovizoare interioara cu functie
automata anti-orbire

Scaune fata reglabile electric cu memorie
pentru scaunul conducatorului auto
Suport lombar pentru scaunul
conducatorului auto si al pasagerului fata
Scaune incalzite pentru conducatorul auto
si pasagerul fata

Head-Up Display

Boxe Hi-Fi cu sistem Harman/Kardon
Navigatie Plus

Pachet Business Class

Pachet Advanced Parking
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301,68
26,05
17,65

0,00
0,00
85,71
344,54

189,08
137,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.660,50
172,27
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
505,88

1.733,61
1.157,98

0,00

359,00
31,00
21,00
0,00
0,00
102,00

410,00

225,00
164,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.976,00
205,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
602,00
2.063,00
1.378,00

0,00



Servicii
7NH Service Inclusive - 5 ani/100.000 km € 0,00 0,00

()

Subtotal culoare, tapiterie si optiuni 14.224,37 16.927,00

Pret delista

(]

49.824,37  59.291,00

(]

Pret total 49.824,37  59.291,00




